[image: image1.jpg]JUUUL

	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН ЗВЕНИГОВО

МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН АДМИНИСТРАЦИЙЫН

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 января 2020 года  № 32
О внесении изменений в постановление
Администрации МО «Звениговский муниципальный район»
 от 06 июня 2019 года № 309
«Об утверждении муниципальной программы  «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на 2019 - 2025 годы»
В целях реализации Федерального закона от 21 июля 2007 г.         N 185-ФЗ "О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства", в соответствии с постановлением Администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район» от 15 августа 2013 года № 562 «О разработке, утверждении и реализации муниципальных программ», руководствуясь п.п. 6.1, 6.10 Положения об Администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, Администрация Звениговского муниципального района Республики Марий Эл
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации МО «Звениговский муниципальный район» от 06 июня 2019 года № 309 «Об утверждении муниципальной программы  «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на 2019 - 2025 годы» следующие изменения:
1.1. Приложение к постановлению (Муниципальная программа «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на 2019 - 2025 годы») изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Звениговского муниципального района С.И. Ермолаева.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава Администрации
	В.Е. Геронтьев

Григорьев Д.Г.
	С П Р А В К А

о согласовании проекта постановления

Администрации  Звениговского муниципального района Республики Марий Эл
О внесении изменений в постановление Администрации МО «Звениговский муниципальный район»

 от 06 июня 2019 года № 309 «Об утверждении муниципальной программы  «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на 2019 - 2025 годы

	Проект  внесен

отделом муниципального хозяйства
Результаты  согласования

Наименование отделов                                            С кем согласовано                 Результаты согласования

	Первый заместитель главы Администрации        __________________
	Ермолаев С.И.

	Заместитель  главы  Администрации                       __________________

	Давыдова И.К.

	Заместитель главы  Администрации                         __________________

	Михайлова О.Н.

	Заместитель главы  Администрации,

руководитель аппарата                                                 __________________

	Федорова Н.Н.

	Руководитель финансового отдела                              __________________
	Калининская И.А.

	Правовое заключение                                                      __________________
	Федорова М.В.

	Ответственный за подготовку проекта _____________ Григорьев Д.Г.

	“ ____ “________________2019 год